
 
 
 
 
 
     
 
           17.04.2020 
 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
  
 
27 Mart 2020 tarihinde  paylaşmış olduğumuz yazımızda, Sayın Milli Eğitim 
Bakanımızın  25.03.2020 tarihinde yaptığı açıklamada, uzaktan eğitimin 30 Nisan 2020 
tarihine kadar süreceğini belirttiğini iletmiştik. Bu henüz kesinleşmeyen sürecin, öğrencilerimiz 
açısından en verimli şekilde geçmesini teminen, teknolojik alt yapımıza ciddi yatırımlar 
yapmaya devam ediyor, bu sayede öğretmen-öğrenci iletişiminin ve neticesinde okullarımızda 
verilen nitelikli eğitimin, en üst seviyede senkron ve asenkron derslerle müfredatı 
tamamlamaya yönelik devamını sağlıyoruz.  
 
Kurum olarak hem  Milli Eğitim Bakanlığı hem de  Özel Eğitim Kurumları Derneklerinin 
yaptıkları açıklamaları, gelişmeleri  yakından takip etmeye devam ediyoruz. Mili Eğitim Bakanı 
Sayın Ziya Selçuk’un 15.04.2020 tarihinde yapmış olduğu TBMM’de kabul edilen ancak 
detayları henüz açıklanmayan “Telafi eğitimi düzenlemesi” konusuyla ilgili beyanlarının da 
yakın takibimizde olduğunu ifade etmek isteriz.  
 
Bu aşamada sizleri yemek, SSTA ve servis ücretleri ile ilgili bilgilendirmek istiyoruz. 
  
Yemek ücretini taksitle ödeyen velilerimizin (12 taksitli kayıtlar),  10 Nisan 2020 tarihi 
itibarıyla  ödemeleri tahsil edilmeyerek dondurulmuştu. Ülkemizin ve dünyamızın içinde 
bulunduğu bu zorlu ve belirsiz dönemde Işık ailesinin ana paydaşı olan siz değerli velilerimizi 
desteklemek amacı ile Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu’nun 14 Nisan 2020 tarihinde 
aldığı karar doğrultusunda, 2019-2020 eğitim öğretim dönemi içerisinde yemek 
ücretlerini peşin, 6 taksitle ve 10 taksitle ödeyen velilerimize, 23 Mart-30 Nisan 2020 tarihleri 
arası (Milli Eğitim Bakanlığının ilan ettiği uzaktan eğitime başlama ve okulların kapalı kalacağı 
dönem olarak belirtilen süre) dönem için tahakkuk eden yemek ücreti, iade edilecektir. 
  
Okulların 30 Nisan'dan sonra açılmaması durumunda yemek ücreti iadeleri, Okulların kapalı 
kalacağı süre için, tekrar değerlendirilecektir. Bununla birlikte Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
alınacak bir kararla, yaz döneminde okulların yeniden açılması, kapalı kalan sürenin dönem 
sonuna ilave edilerek telafi eğitimlerinin yapılması durumunda, mevzuatımız gereği zorunlu 
yemek alan sınıflardaki öğrencilerimizin ve yemek hizmeti alacak diğer öğrencilerimizin ücret 
tahsilatları ayrıca gerçekleştirilecektir. 
   
 
Yemek ücret iadeleri için; 
 

 Yemek ücretini peşin ödeyen velilerimizin 20 Nisan – 26 Nisan 2020 tarihleri 
arasında https://online.fmv.edu.tr/  üzerinden, öğrenci TCKN/adı-soyadı ile beraber 
kendi TCKN bilgisini, adını, soyadını, ücret iadesi yapılmasını istediği banka hesabının 
IBAN bilgilerini, hesap sahibinin adını ve iletişim için telefon numarasını yazması 
yeterlidir. 

https://online.fmv.edu.tr/


 Yemek ücretini 6 veya 10 taksitli ödeme planı ile tamamlayan velilerimizin yemek ücret 
iadesi ise Akbank nezdinde açılmış taksit hesaplarına yapılacaktır. Yemek ücret 
iadeleri 30 Nisan 2020 tarihine kadar belirtilen banka hesaplarınıza yapılmış olacaktır. 

  
Buna ek olarak Işık Okulları Spor Sanat Tasarım Akademisi (SSTA) 3. döneminin yapılamayan 
kısmı ile planlanan tarihte açılamayan 4. dönem için yapmış olduğunuz ödemelerin de iadesi 
yapılacaktır. 
  
 
SSTA ücret iade işlemleri için; 
 

 Velilerimizin 20 Nisan-26 Nisan 2020 tarihleri 
arasında https://online.fmv.edu.tr/  üzerinden, sevgili öğrencimizin TCKN/adı-soyadı ile 
beraber kendi TCKN bilgisini, adını, soyadını ve ücret iadesi yapılmasını istediği banka 
hesabının IBAN bilgilerini, hesap sahibinin adını ve iletişim için telefon numarasını 
yazması halinde, ücret iadesi belirtilen banka hesaplarına 30 Nisan 2020 tarihine kadar 
gönderilmiş olacaktır. 

  
 
Okul servis ücretlerinin iadesi de Milli Eğitim Bakanlığının yapacağı açıklamalar doğrultusunda 
okulların kapalı kaldığı dönem kesinleştiğinde gerçekleşecektir. Dileyen velilerimizin Çınar Tur 
A.Ş. yetkilileri ile temasa geçmesi önerilmektedir. 
  
FMV Işık Okulları olarak, bu hassas süreci siz değerli velilerimiz ve sevgili öğrencilerimizle 
birlikte bir an önce  sağlıkla atlatmayı diliyoruz. 
  
  
Sağlıklı günler diler, saygılarımızı sunarız. 
 
                                                                                                 
FMV IŞIK OKULLARI 
 
 

 
 

https://online.fmv.edu.tr/

